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תת"ע (חיפה) 13842-12-16 – מדינת ישראל נ' אליהו לוי

תת"ע (חיפה) 13842-12-16 - מדינת ישראל נ' אליהו לוישלום חיפה
תת"ע (חיפה) 13842-12-16

מדינת ישראל
נ ג ד

אליהו לוי
בית משפט השלום בשבתו כבית משפט לתעבורה בחיפה

[17.05.2017]
כב' השופט גיל קרזבום, סגן נשיא

ב"כ המאשימה - עו"ד גב' לימור טברו ורפ"ק עו"ד גב' חגית זמיר
ב"כ הנאשם - עו"ד קובי טל

החלטה
כתב האישום יתוקן בכתב יד ב"כ המאשימה וחתום על יד התיקון.

הכרעת דין
הנני מרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום המתוקן.

גזר דין
הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים, עבירה מיום 9.12.16.

מדובר בעבירה חמורה שיש בה כדי לסכן את ציבור המשתמשים בדרך ואת הנאשם עצמו. כמו כן יש בביצוע העבירה
כדי ללמד על הלך נפש של פזיזות אצל הנאשם.

הצדדים הגיעו להסדר טיעון כמפורט לעיל.
הנאשם נוהג משנת 2012 ללא הרשעות קודמות.

המאשימה עתרה לפסילה בפועל שלא תפחת מ-11 חודשים, פסילה ע"ת, מאסר ע"ת וקנס זאת נוכח חומרת
העבירה.

ב"כ הנאשם ביקש להסתפק בפסילת המינימום הקבועה בחוק (3 חודשים), זאת לאור הפסיקה הקיימת בעניין,
ובפרט העובדה שמדובר באירוע ראשון, ללא עבר, בכתב אישום מתוקן, כאשר כל המאפיינים והבדיקות היו תקינים

לחלוטין. כן ציין, שמדובר במי שהשתחרר זה עתה מצה"ל, ומצוי בתחילת דרכו.
הנאשם עצמו ציין כי לא הרגיש שהוא תחת השפעת משקאות משכרים. פירט את נסיבות המקרה וביקש להתחשב בו.

לאחר ששקלתי את חומרת העבירה, נסיבות ביצועהּ (העובדה שכתב האישום תוקן לנהיגה תחת השפעת משקאות
משכרים, בדיקת המאפיינים ומבחני הביצוע שהיו תקינים לחלוטין, עובדה המלמדת על כך שמדובר בנהיגה תחת

השפעה ברף הנמוך), הערך החברתי עליו יש להגן (הגנה על ציבור המשתמשים בדרך) והפסיקה הנהוגה, אני סבור
כי מתחם העונש ההולם צריך לכלול פסילה בפועל שלא תפחת מ-3 חודשים (פסילת המינימום הקבועה בחוק) ולא

תעלה על 12 חודשים וקנס.
לקולה אני מביא בחשבון את הודאתו המידית של הנאשם והיעדר עבר תעבורתי.

לאור הנסיבות לקולה, ובפרט העובדה שהנאשם היה נתון תחת השפעה קלה של אלכוהול, אני סבור שיש להשית על
הנאשם ענישה ברף הנמוך של המתחם, ובהתאם הנני גוזר על הנאשם כדלקמן:

- אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסך 1000 ש"ח.
תשלום הקנס - בתוך 90 ימים.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שובר תשלום.
- אני פוסל את הנאשם מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים בפועל בניכוי 30 ימי

פסילה מנהלית.
ריצוי הפסילה יחל היום בשעה 12.10.

רישיון הנהיגה נמסר באולם בית המשפט.
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המזכירות תוציא לנאשם אישור הפקדה בהתאם.
- אני פוסל את הנאשם מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים על תנאי למשך 3

שנים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת
הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

- בנסיבות תיק זה אני סבור שאין מקום לגזור על הנאשם רכיב של מאסר על תנאי, ובמקומו הנאשם יחתום על
התחייבות כספית בסך 3000 ₪ למשך 3 שנים להימנע מביצוע עבירה של נהיגה בשכרות ו/או נהיגה תחת השפעת

משקאות משכרים ו/או נהיגה בפסילה. במידה שלא יחתום על ההתחייבות היום, ייאסר למשך 6 ימים.
זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום כ"א אייר תשע"ז, 17/05/2017 במעמד הנוכחים.
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